MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1667/2023
Em 1 9 de junho de 2023

uãFwn.,.
Destinatár o GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;CATIVO.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municina
Rua São Bento,887 ''''

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
Gabinete